
2° TAC Estivo Provinciale

Manifestazione Non Open
Cat. CM

Organization: C.P. FIDAL Padova, Assindustria Sport Padova

80m Cadetti

Serie   -   Ordine di Partenza
Stadio Colbachini

Serie  1
Data: 11/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàLane
           11.1   37 BELLIN Giulio 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    2 M  

           11.5   24 STURARO Antonio 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    3 M  

   36 ROCCO Filippo 2006 RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS    4 M  

   31 VIANELLO Giona 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    5 M  

           10.0   18 BASSO Marco 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    6 M  

   20 MAZZOCCHIN Matteo 2006 PD143 C.U.S. PADOVA    7 M  

   25 DE LUCA Costantino 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    8 M  

Serie  2
Data: 11/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàLane
   29 CALDERARO Alessio 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    2 M  

           10.3    3 BACCAN Davide 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    3 M  

          10.09   26 TRIOLO Tommaso 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    4 M  

           10.3   34 MONTEMURRO Ezio 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    5 M  

   12 SARTORELLO Mattia 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    6 M  

   28 TOGNON Federico 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    7 M  

Serie  3
Data: 11/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàLane
           10.4   17 GORGI Alessandro 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    2 M  

   15 ZENERE Christian 2006 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    3 M  

   40 BERTONCELLO Mirko 2006 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA    4 M  

           10.2   16 LUCIETTO Giordano 2005 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA    5 M  

    9 MAREGHELLO Alessandro 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    6 M  

   14 MONTALTO Massimiliano 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    7 M  

           11.9   27 FRANCESCON Dawit 2005 PD141 ATLETICA VIS ABANO    8 M  
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2° TAC Estivo Provinciale

Manifestazione Non Open
Cat. CM

Organization: C.P. FIDAL Padova, Assindustria Sport Padova

80m Cadetti

Serie   -   Ordine di Partenza
Stadio Colbachini

Serie  4
Data: 11/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàLane
    7 MARASCHIO Mattia 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    2 M  

           10.6   21 OTTOLITRI Riccardo 2005 PD141 ATLETICA VIS ABANO    3 M  

    6 SQUARZINA Christian 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    4 M  

   13 FAVARON Fabio 2006 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    5 M  

    5 LAGO Tommaso Angelo 2005 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA    6 M  

           11.5    1 BRIGATO Marco 2005 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA    7 M  

Serie  5
Data: 11/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàLane
    2 ROSSI Giovanni Maria 2005 PD141 ATLETICA VIS ABANO    1 M  

          10.84   11 SCHIAVON Lorenzo 2005 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    2 M  

           10.1   10 GREGIOLI Francesco 2005 RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO    3 M  

          10.14   19 BOLDRIN Lorenzo 2005 PD141 ATLETICA VIS ABANO    4 M  

           9.27    4 DICATI Federico 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    5 M  

   32 CAVINATO Luca Antonio 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    6 M  

   35 GIACCHETTO Luca 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    7 M  

   23 DISARO' Tommaso 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    8 M  

Serie  6
Data: 11/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietàLane
   38 FERLIN Sebastiano 2006 RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO    2 M  

           11.3   39 MARTINELLO Edoardo 2005 PD141 ATLETICA VIS ABANO    3 M  

    8 ELLERO Pierluigi 2006 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    4 M  

   33 PACCAGNELLA Carlo 2005 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    5 M  

   30 MIOLA Matteo 2006 PD143 C.U.S. PADOVA    6 M  

   22 CECERE Pietro 2006 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    7 M  

   50 CANDIOTTO Pietro 2005 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    8 M  

PADOVA - Arcella 9 lug 2020  -  16:26

Data Processing: SIGMA Padova
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Cat.Bib Athlete Year
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2° TAC Estivo Provinciale

Manifestazione Non Open
Cat. CM

Organization: C.P. FIDAL Padova, Assindustria Sport Padova

Giavellotto Gr600 Cadetti

Serie   -   Ordine di Lancio
Stadio Colbachini

Serie  1
Data: 11/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietà

TOGNON Federico PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   12 2005 M  

SERVADIO Federico PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   10           18.792005 M  

DE LUCA Costantino PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   11 2006 M  

TRIOLO Tommaso PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   13 2005 M  

ROCCO Filippo RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS    7 2006 M  

BELLIN Giulio PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    8           19.102005 M  

MAZZOCCHIN Matteo PD143 C.U.S. PADOVA    9 2006 M  

STURARO Antonio PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    6           23.432005 M  

MONTEMURRO Ezio PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    4 2005 M  

SCHIAVON Sirio PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    5           46.722005 M  

CALDERARO Alessio PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    2 2006 M  

SARTORELLO Mattia PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    1 2006 M  

VIANELLO Giona PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    3 2006 M  
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2° TAC Estivo Provinciale

Manifestazione Non Open
Cat. CM

Organization: C.P. FIDAL Padova, Assindustria Sport Padova

Salto in lungo Cadetti

Serie   -   Ordine di Salto
Stadio Colbachini

Serie  1
Data: 11/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietà

BELLIN Giulio PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    5            3.402005 M  

CALDERARO Alessio PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   35            3.352006 M  

MONTEMURRO Ezio PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   20 2005 M  

ROCCO Filippo RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS   22            3.972006 M  

SARTORELLO Mattia PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   17            3.522006 M  

DE LUCA Costantino PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   32            3.912006 M  

SCHIAVON Sirio PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   18            5.302005 M  

BACCAN Davide PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   29 2005 M  

STURARO Antonio PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   39            4.422005 M  

TRIOLO Tommaso PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   24 2005 M  

SERVADIO Federico PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    4            4.492005 M  

VIANELLO Giona PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   10            4.752006 M  

TOGNON Federico PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    1 2005 M  

BASSO Marco PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   13 2005 M  

Serie  2
Data: 11/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietà

GORGI Alessandro PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   16            4.482005 M  

MARASCHIO Mattia PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   19            3.902006 M  

MAREGHELLO Alessandro PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   27            3.652006 M  

BERTONCELLO Mirko PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA   33            4.452006 M  

FAVARON Fabio PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   14            3.922006 M  

LAGO Tommaso Angelo PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA   21            4.532005 M  

FRANCESCON Dawit PD141 ATLETICA VIS ABANO   30 2005 M  

BRIGATO Marco PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA    7            4.242005 M  

SQUARZINA Christian PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   15 2006 M  

ZENERE Christian PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   37            4.052006 M  

OTTOLITRI Riccardo PD141 ATLETICA VIS ABANO   28 2005 M  

LUCIETTO Giordano PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA   25            5.242005 M  

Serie  3
Data: 11/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietà

GREGIOLI Francesco RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO   31            5.292005 M  

BOLDRIN Lorenzo PD141 ATLETICA VIS ABANO   11            4.892005 M  

DICATI Federico PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    6            6.512005 M  

SCHIAVON Lorenzo PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    3            4.592005 M  

ELLERO Pierluigi PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   12            5.232006 M  

MARTINELLO Edoardo PD141 ATLETICA VIS ABANO   23            4.872005 M  

PACCAGNELLA Carlo PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   36            3.782005 M  

CAVINATO Luca Antonio PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   38            4.182006 M  

ROSSI Giovanni Maria PD141 ATLETICA VIS ABANO   40 2005 M  

MIOLA Matteo PD143 C.U.S. PADOVA   26 2006 M  
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2° TAC Estivo Provinciale

Manifestazione Non Open
Cat. CM

Organization: C.P. FIDAL Padova, Assindustria Sport Padova

Salto in lungo Cadetti

Serie   -   Ordine di Salto
Stadio Colbachini

FERLIN Sebastiano RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO    8 2006 M  

CECERE Pietro PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    9 2006 M  

DISARO' Tommaso PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    2 2006 M  

CANDIOTTO Pietro PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   50 2005 M  

GIACCHETTO Luca PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA   34 2005 M  
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Data Processing: SIGMA Padova
Ownership: FIDAL             Software Development: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



2° TAC Estivo Provinciale

Manifestazione Non Open
Cat. CM

Organization: C.P. FIDAL Padova, Assindustria Sport Padova

Martello Kg 4.000 Cadetti

Serie   -   Ordine di Lancio
Stadio Colbachini

Serie  1
Data: 11/07/2020   -   Ora:

AccreditoSocietà

MONTALTO Massimiliano PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    2 2006 M  

GORGI Alessandro PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    3 2005 M  

MAREGHELLO Alessandro PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    1 2006 M  

MARASCHIO Mattia PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA    4 2006 M  
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Data Processing: SIGMA Padova

Cat.Bib Athlete Year

Ownership: FIDAL             Software Development: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.


